

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Nazwa zadania:

Udzielenie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

Gmina Poddębice działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143 i Nr 87, poz. 484) w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informuje:

Pytanie 1) Zgodnie z pkt. III Ogłoszenia o zamówieniu prosimy o umieszczenie na stronie internetowej Gminy SIWZ wraz z załącznikami

Odpowiedź: Wymagane dokumenty zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego.

Pytanie 2) Opinia RIO w sprawie wykonania budżetu za 2010r.

Odpowiedź: Opinia RIO w sprawie wykonania budżetu za 2010r. została zamieszczona na stronie Zamawiającego w załączniku Nr 6 do SIWZ.

Pytanie 3) Opinie RIO dotyczące:

- projektu budżetu Gminy na 2011r.,
- prognozy długu na 2011r.,
- możliwości pokrycia długu deficytowego w 2011r.

Odpowiedź: Wymagane opinie RIO zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego w załączniku Nr 6 do SIWZ.

Pytanie 4) Uchwały Rady Gminy w sprawie:

- ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez zarząd w roku budżetowym,
- kwoty do której zarząd gminy może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania,
- zaciągania długoterminowych kredytów i pożyczek.

Odpowiedź: Uchwała Rady Gminy została zamieszczona na stronie Zamawiającego w załączniku Nr 6 do SIWZ.

Pytanie 5) Pozytywna opinia RIO o możliwości spłaty kredytu długoterminowego i przejściowego finansowania deficytu w 2011r.

Odpowiedź: Opinia RIO została zamieszczona na stronie Zamawiającego w uzupełnieniu treści SIWZ.

Pytanie 6) Aktualne zaświadczenia z ZUS i US o nie zaleganiu z płatnościami.

Odpowiedź: Zaświadczenie z US o nie zaleganiu została zamieszczona na stronie zamawiającego w uzupełnieniu treści SIWZ.

Zaświadczenie z ZUS zostanie zamieszczone po jego otrzymaniu na stronie Zamawiającego jako uzupełnienie SIWZ.

Pytanie 7) Akt wyboru Burmistrza, uchwała Rady o powołaniu Skarbnika, zaświadczenie o nadaniu Gminie nr REGON oraz NIP.

Odpowiedź: Wymagane dokumenty zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego w załączniku Nr 6 do SIWZ.

Pytanie 8) Informacja o wysokości dotacji w 2009r, 2010r, w 1Q2011

Odpowiedź: Informację o wysokości dotacji obrazują sprawozdania Rb-27S, które zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego w załączniku Nr 6 do SIWZ.

Sprawozdania z wykonania budżetu za 2009 rok zamieszczone na BIP Urzędu Miejskiego - <http://poddebice.signform.pl/poddebice/browse.php?catprz=1234>

Sprawozdania z wykonania budżetu za 2010 rok zamieszczone na BIP Urzędu Miejskiego - <http://poddebice.signform.pl/poddebice/browse.php?catprz=1421>

Sprawozdania z wykonania budżetu za I kwartał 2011 rok zamieszczone na BIP Urzędu Miejskiego - <http://poddebice.signform.pl/poddebice/browse.php?catprz=1452>

Pytanie 9) Informacja o wysokości wydatków inwestycyjnych w 2009, 2010, 1Q2011.

Odpowiedź: Informację o wysokości wydatków inwestycyjnych obrazują sprawozdania Rb-28S, które zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego w załączniku Nr 6 do SIWZ.

Sprawozdania z wykonania budżetu za 2009 rok zamieszczone na BIP Urzędu Miejskiego - <http://poddebice.signform.pl/poddebice/browse.php?catprz=1234>

Sprawozdania z wykonania budżetu za 2010 rok zamieszczone na BIP Urzędu Miejskiego - <http://poddebice.signform.pl/poddebice/browse.php?catprz=1421>

Sprawozdania z wykonania budżetu za I kwartał 2011 rok zamieszczone na BIP Urzędu Miejskiego - <http://poddebice.signform.pl/poddebice/browse.php?catprz=1452>

Pytanie 10) Czy Zamawiający korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności (factoring, forfaiting).

Odpowiedź: Zamawiający nie korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności (factoring, forfaiting).

Pytanie 11) Czy wierzytelności Gminy zostały sprzedane instytucjom finansowym.

Odpowiedź: Wierzytelności Gminy Poddębice nie zostały sprzedane instytucjom finansowym.

Pytanie 12) Czy na terenie Gminy znajduje się zależny od niej Zakład Opieki Zdrowotnej, jeżeli tak to prosimy o przedstawienie sprawozdania RB-Z w/w jednostki (o ile jest sporządzane),

Odpowiedź: Na terenie Gminy Poddębice nie znajduje się zależny od Gminy Zakład Opieki Zdrowotnej.

Pytanie 13) Informacja o inwestycjach w trakcie realizacji i planowanych wg. następującego wzoru

Odpowiedź:

Inwestycja	Termin rozpoczęcia	Termin zakończenia	Nakłady poniesione	Nakłady do poniesienia	Źródła finansowania
Przebudowa drogi gminnej nr 111007E Bałdrzychów - Podgórcze - Malenie łączącej drogę powiatową nr 2531E Praga-Pudłów-Wierzchy z drogą wojewódzką nr 473 Koło-Łask	2011	2011	0,00	1 612 660,00	Środki własne Dotacja

Budowa, przebudowa i modernizacja dróg w gminie Poddębice z uwzględnieniem dróg dojazdowych do pól	2011	2011	7 269,70	541 730,30	Środki własne
"Kraina Bez Barier - DOSTĘPNE MIASTO - rewitalizacja centrum Poddębic"	2011	2011	12 365,70	259 960,00	Środki własne
Likwidacja szkód powodziowych na drogach gminnych	2011	2011	7 000,00	483 000,00	Środki własne Dotacja
„KRAINA BEZ BARIER” w Poddębicach - rewitalizacja zespołu pałacowo - parkowego oraz nabrzeża Neru”	2007	2013	502 518,40	10 253 824,73	Środki własne Dotacja
Budowa i modernizacja sieci wodno – kanalizacyjnej w gminie Poddębice	2011	2011	116 951,76	20 048,24	Środki własne
Centrum Turystyki i Rekreacji - KRAINA BEZ BARIER	2010	2011	1 253 793,12	13 460 749,79	Środki własne Dotacja
Realizacja z gminą Zadzim wspólnego projektu pn. Przebudowa drogi gminnej nr 111011 E Chodaki-Iwonie- Piotrów-Pudłówek "	2011	2011	0,00	342 174,06	Środki własne Dotacja

projekt realizowany w 2011r. w oparciu o porozumienia z gminą Zadzim					
Współdział w projekcie - Budowa zintegrowanego Systemu e-usług Publicznych Województwa łódzkiego	2011	2011	73,20	73,20	Środki własne
Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne położonego w Poddębicach przy ul Łódzkiej 95	2005	2012	138 116,20	4 618 726,67	Środki własne Dotacja

Pytanie 14) Czy Gmina ma zobowiązania wynikające z: umów o partnerstwie publiczno-prywatnym, umów leasingu, umów z odroczonym terminem zapłaty dłuższym niż rok, przyjętych depozytów, zobowiązań wymagalnych, o których mowa w art.72 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych.

Odpowiedź: Gmina Poddębice nie posiada zobowiązań wynikających z: umów o partnerstwie publiczno-prywatnym, umów leasingu, umów z odroczonym terminem zapłaty dłuższym niż rok, przyjętych depozytów, zobowiązań wymagalnych o których mowa w art.72 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych.

Pytanie 15) Informacja o posiadanych przez Gminę akcjach, udziałach w innych podmiotach wg wzoru

Odpowiedź: Informacja wg stanu na 31.12.2010r:

Nazwa podmiotu	Wartość udziałów w tys. zł.	% w ogólnej liczbie głosów na WZA	% udział w kapitale podmiotu
Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Poddębicach Spółka z o.o.	12 807	100	100
Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Poddębicach Spółka z o.o.	1 387	100	100
Geotermia w Poddębicach Spółka z o.o.	7 140	100	100

Pytanie 16) Informacja o udzielonych przez Gminę gwarancjach, poręczeniach i innych zobowiązaniach (bilansowych i pozabilansowych z wyłączeniem zobowiązań wynikających z bieżącej działalności) wg następującego wzoru

Odpowiedź:

Podmiot	Regon, NIP	Pesel	Rodzaj zobowiązania	Wysokość zobowiązania w tys zł	Waluta	Okres od - do
Geotermia w Poddębicach Spółka z o.o.	731426010 828-13-14-868		poręczenie	336	PLN	2010r.-2043r.

Pytanie 17) Informacja o funkcjonujących transakcjach związanych z ryzykiem kredytowym (bilansowe i pozabilansowe), w tym pożyczki pozabilansowe, wg następującego wzoru

Odpowiedź:

Stan na dzień 31.05.2011

Lp	Kredytodawca	Rodzaj transakcji	Kwota udzielona	Waluta	Zadłużenie ogółem	Zadłużenie przeterminowane kapitał/odsetki	Data początku	Data zakończenia
1	BGK	kredyt	9.000.00 0,00	PL N	8 755 00 0,00	-	2010	31.12.2020
2	BGK	kredyt	7.000.00 0,00	PL N	5 205 00 0,00	-	2009	31.12.2015
3	DnB NORD	kredyt	76 318,0 0	PL N	22 657,1 6	-	2007	31.12.2012
4	DnB NORD	kredyt	272 726, 00	PL N	80 965,6 4	-	2007	31.12.2012
5	DnB NORD	kredyt	226 908,00	PL N	67 363,5 3	-	2007	31.12.2012
6	DnB NORD	kredyt	89 547,0 0	PL N	26 584,3 2	-	2007	31.12.2012
7	WFOŚiGW	pożyczka	6 250 33 0,49	PL N	776 099, 00	-	2002	30.09.2011

Pytanie 18) Czy weksel In blanco i deklaracja wekslowa będą kontrasygnowane przez Skarbnika Gminy.

Odpowiedź: Weksel In blanco i deklaracja wekslowa będą kontrasygnowane przez Skarbnika Gminy.

Pytanie 19) Czy zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie określonym przez Prawo bankowe.

Odpowiedź : Zamawiający w załączniku Nr 6 do SIWZ wskazał sposób zabezpieczenia kredytu, który obejmuje oświadczenie o poddaniu się egzekucji.

Pytanie 20)

Jesteśmy zainteresowani udziałem w wyżej wymienionym przetargu

Zatem chcemy uzyskać więcej informacji na ten temat.

Biorąc pod uwagę geograficzne ograniczenia dotyczące osobistego zapoznania się z dokumentami, proszę o podanie następujących danych przed zakupem dokumentu:

- 1) Lista elementów, Harmonogram wymagania, zakres działania, zakres zadań, wymagany rachunek materiałów,
- 2) Soft Kopia dokumentu ofert przez e-mail.
- 3) Nazwy krajów, które kwalifikują się do uczestnictwa w tym przetargu.
- 4) Informacja o przetargu i wytyczne
- 5) szacunkowy budżet na ten zakup
- 6) Wszelkie Przedłużenie terminu licytacji?
- 7) Jakie załączniki na spotkanie przedofertowe?

Przedstawimy naszą ofertę, jeśli towary lub usługi wymagane leżą w naszej gestii.

Również chcielibyśmy być informowani o przyszłych ofertach organizacji. Dlatego prosimy o dodanie naszej nazwy do oferenta listy i informowanie nas o planowanych projektach, ofertach.

Będziemy bardzo zobowiązani jeśli możesz wysłać nam swoje pełne i aktualne informacje kontaktowe. To pomoże nam w dotarciu do Was szybciej.

Odpowiedź:

Uprzejmie informujemy, że dokumenty dotyczące przedmiotowego postępowania można znaleźć na naszej stronie internetowej oraz BIP Biuletyn Informacji Publicznej - ogłoszenia

<http://www.gmina.poddebice.pl/ogloszenia/>

<http://poddebice.signform.pl/poddebice/browse.php?catprz=1473>

Zamawiający informuje, że zgodnie z cz. VII SIWZ:

„Informacja o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń lub dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami:

1. Zasady i formy przekazywania oświadczeń, wniosków i innych:

1.1 Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy przekazują pisemnie.

1.2 Pytania muszą być skierowane na adres zamawiającego podany w pkt. I niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1.3 Inne dopuszczalne formy porozumiewania się z Wykonawcami:

1.3.1 Zamawiający dopuszcza porozumiewanie się za pomocą faksu na nr faksu podany w pkt. I niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia”

(faks+48 43 678 3995)

Wszystkie informacje z naszej oferty prezentujemy na naszej stronie internetowej BIP:

Link:

<http://poddebice.signform.pl/poddebice/>

<http://poddebice.signform.pl/poddebice/browse.php?catprz=539>

Nasze dane kontaktowe:

Link:

<http://www.gmina.poddebice.pl/gminaPoddebice/2/13/>

Burmistrz Poddębic
(-) Piotr Sęczkowski